Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
ARE EIRELI OBRA DA 2° ETA D HOS EDUARDO
ARTEMIS CONCEICAO DO MATO DENTRO
ASEL 30 A URG - JUIZ DE FORA
8A CRG DIAMANTINA
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS
9A CRG CURVELO
4° CRG BARBACENA
7° CRG ARAXA
39A CRG-JOAO PINHEIRO
BLOCO EXECUCAO DE SERVICOS NA (UEMG)
CCR 20A URG-FORMIGA
CENTRO LESTE 34 A URG -SALINAS
26A URG- PARACATU
40 CRC -CORONEL FABRICIANO
37 CRG-JANUARIA
CONSERVASOLO 29A URG -MANHUMIRIM
CONSOL JUATUBA DIVISA
CONTECNICA NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA
CONTEK CONCEICAO DO MATO DENTRO - SERRO
CRC ENGENHARIA 28A 29A TEOFILO OTONI E
CROS 32A CRG -JANAUB A/ NORTE
ELETROELETRONICOS Aquisao de tevisao
EMCONBRAS 3A CRG PARA DE MINAS
ENGESOLO CONSTANTES DO LOTE 01
CONCEICAO DO MATO DENTRO
Emisséo: 04/fev/21

Contrato Medigdo Dir.

20011-20A 202012
Total da Firma:

24004-20A 202012
Total da Firma:

22003-20A
22004-18A
22018-17B
22019-17B
22030-17A
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B 202011
22043-17A 202011
Total da Firma:

202011
202011
202011
202011
202011
202011
202011
202011
202011

20018-20A 202011
Total da Firma:

22011-20A 202011
Total da Firma:

22007-20A
22008-20A
22015-17A 202011
22020-17B 202011
Total da Firma:

202011
202011

22005-19A 202011
Total da Firma:

24010-18B 202011
Total da Firma:

24015-13A 202012
Total da Firma:

22004-17A 202012
Total da Firma:

22013-14A 202011
Total da Firma:

22033-17A 202011
Total da Firma:

20011-20B 202001
Total da Firma:

22041-17A 202011
Total da Firma:

24010-13A 202012
24011-14A 202012

DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM

DM
DM
DM
DM

DM

DM

DC

DC

DM

DM

DE

DM

DC
DC

01/01/2021 até 31/01/2021

Fonte
Tesouro
ARE EIRELI
Outros
ARTEMIS
Outros
Outros

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Tesouro
BLOCO

Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Outros
CONSERVASOLO

Recurso Préprio
CONSOL

Tesouro
CONTECNICA

Outros
CONTEK

Recurso Préprio
CRC ENGENHARIA

Outros
CROS

Outros

ELETROELETRONICOS

Outros
EMCONBRAS

Outros
Outros

Valor Pago

205.082,23
205.082,23

108.204,96
108.204,96

516.474,70
941.772,82
332.794,99
129.555,59
279.079,93
257.124,33
331.834,90
197.925,26
427.548,66
243.934,81
311.797,08
3.969.843,07

27.134,54
27.134,54

728.869,46
728.869,46

402.669,71
349.669,97
288.458,28
316.469,90
1.357.267,86

102.499,84
102.499,84

248.189,37
248.189,37

175.554,82
175.554,82

1.375.234,60
1.375.234,60

1.479.610,27
1.479.610,27

261.662,46
261.662,46

3.381,20
3.381,20

678.031,55
678.031,55

159.911,27
121.655,88
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

EPC ENGENHARIA

ETHOS

FAGUNDES

HORIZONTE

LOMAE

OBRAGEN

PAVIDEZ

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

SYSTRA

TAMASA

TERRAYAMA

Emisséao:

Trecho

RODOVIA MGC479 JANUARIA RIO

18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

REF DA E GUIGNARD UNIDADE DA

01/01/2021 até 31/01/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

24028-18A 202012
Total da Firma:

22004-20A 202011
22032-17B 202011
Total da Firma:

20009-20A 202011
Total da Firma:

REST DO PREDIO DA EE AFONSO PENA  20020-18A 202011
MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202011
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 202011

MANUT RODOV 21CRG

5A CRG - UBA

16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

29A URG
24 AURG

ACESSO A JACUTINGA/VERALIA
10 CRG - VARGINHA /SUL

19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS

17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE

31 AURG-ITUIUTABA
11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

BR/135

SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA

04/fev/21

22035-17A 202011
Total da Firma:

22024-18A 202011
Total da Firma:

22026-17A 202011
22027-17B 202011
22040-17A 202011
Total da Firma:

22006-20A 202011
22012-20A 202011
Total da Firma:

22003-19A
22013-18A
22016-18A 202011
22017-18A 202011
Total da Firma:

202012
202011

22009-20A 202011
Total da Firma:

22010-19A 202011
22023-18A 202011
Total da Firma:

22005-20A 202011
22006-19A 202011
22029-17B 202011
Total da Firma:

22010-20A 202011
Total da Firma:

22038-12A 202012
Total da Firma:

22017-178 202011
22022-17TA 202011
22031-17B 202011

DE

DM
DM

DE

DE
DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM

DM
DM

DC
DM
DM
DM

DM

DM
DM

DM
DM
DM

DM

DC

DM
DM
DM

ENGESOLO
Outros
EPC ENGENHARIA
Outros
Outros
ETHOS
Tesouro
FAGUNDES
Outros
Outros
Outros
Outros
HORIZONTE
Outros
IPE
Outros
Outros
Outros
LOMAE
Outros
Outros
OBRAGEN
Recurso Préprio

Recurso Préprio

Recurso Préprio
Outros
PAVIDEZ
Outros
SAGENDRA
Outros
Outros
SEISAN
Outros
Outros
Outros
SITRAN
Outros
SYSTRA
Tesouro
TAMASA
Outros
Outros
Outros

Valor Pago
281.567,15

74.337,80
74.337,80

669.138,83
367.944,42
1.037.083,25

9.551,32
9.551,32

7.806,24
474.872,57
904.121,49
407.418,95

1.794.219,25

1.102.692,93
1.102.692,93

266.323,94
360.401,33
464.776,56
1.091.501,83

730.891,95
229.103,11
959.995,06

479.961,82
643.249,70
883.211,17
1.009.715,98
3.016.138,67

261.789,48
261.789,48

410.929,15
675.840,70
1.086.769,85

157.196,75
316.851,31
433.632,81
907.680,87

59.947,75
59.947,75

238.669,26
238.669,26

212.745,07
242.050,37
888.262,40
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais
Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de : 01/01/2021 até 31/01/2021

Firma Trecho Contrato Medicdo Dir. Fonte Valor Pago
Total da Firma: TERRAYAMA 1.343.057,84

VILASA BRUMADINHO(INHOTIM) 22001-20A 202012 DC  Recurso Proprio 1.152.072,02
Total da Firma: VILASA 1.152.072,02

Total Geral: 25.137.640,56

Emisséo: 04/fev/21 Pagina: 3/3



